
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 

Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

 TAUTSAIMNIECĪBAS UN VIDES KOMITEJAS  

SĒDES PROTOKOLS 
Balvos  

  

2023.gada 15.martā                                                                    Nr. 3 

 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēdi atklāj plkst. 09:02 

 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV-4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 

 

Sēdes veids - atklāta 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Balvu muižas apbūves un tai pieguļošo teritoriju apstādījumu un publisko 

ārtelpu attīstības tematiskā plānojuma redakcijas nodošanu publiskai apspriešanai 

un institūciju atzinumu saņemšanai. 

2. Par Balvu pilsētas pārvaldes nolikuma apstiprināšanu. 

3. Par saistošo noteikumu Nr.____/2023 “Grozījumi Balvu novada domes 2022.gada 

27.oktobra saistošajos noteikumos Nr.34/2022 “Balvu novada pašvaldības 

aģentūras “SAN-TEX” nolikums”” apstiprināšanu. 

4. Par saistošo noteikumu Nr.____/2023 “Grozījumi Balvu novada domes 2022.gada 

24.februāra saistošajos noteikumos Nr.5/2022 “Par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu Balvu novadā”” apstiprināšanu. 

5. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Susāju pagasta nekustamā īpašuma “Lazdukalns” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3878 007 0052, nekustamā īpašuma “Sēnīte” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3878 007 0061, un nekustamā īpašuma 

“Stanči” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3878 007 0023, robežu 

pārkārtošanai. 

6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Vīksnas pagasta nekustamā īpašuma “Indrāni” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3894 003 0057. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Medņevas pagasta nekustamā īpašuma “Bukumājas” 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3870 002 0088. 

8. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Briežuciema pagasta nekustamā īpašuma “Liepiņas” 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 3852 003 0072. 

9. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Jaunstrautiņi” 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 3874 005 0056. 

10. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Lazdukalna pagasta nekustamā īpašuma “Andrejkalns” 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3864 008 0208. 

11. Par grozījumiem Balvu novada domes 2022. gada 22. decembra sēdes lēmuma 

(protokols Nr. 25., 13.§) nosaukumā “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, 

lietošanas mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta 

nekustamā īpašuma “Izvēle” zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 3882 004 

0133”. 

12. Par medību tiesībām Mednieku un makšķernieku klubam “Bebrītis” Balvu novada 

Tilžas pagasta nekustamajos īpašumos. 

13. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.6, Liepnas ielā 1, Viļakā, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai. 

14. Par pamatlīdzekļa mežaudzes vērtības atzīšanu. 

15. Par nekustamā īpašuma “Vecozolu ceļš” Vecumu pagastā, Balvu novadā, 

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai. 

16. Par nekustamā īpašuma “Priedaiņi” Rugāju pagastā, Balvu novadā, nodošanu 

atsavināšanai. 

17. Par nekustamā īpašuma izveidošanu Rugāju pagastā, Balvu novadā, nosaukuma 

“Spārni” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai. 

18. Par zemes vienību apvienošanu Lazdukalna pagastā, Balvu novadā, jauna īpašuma 

izveidošanu, nosaukuma “Mālpļava” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai. 

19. Par nosaukuma “Paleja” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Baltinavas pagastā, 

Balvu novadā, un nodošanu atsavināšanai. 

20. Par nekustamā īpašuma izveidošanu Baltinavas pagastā, Balvu novadā, nosaukuma 

“Rūsa” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai. 

21. Par nekustamā īpašuma izveidošanu Baltinavas pagastā, Balvu novadā, nosaukuma 

“Siseņi” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai. 

22. Par nekustamā īpašuma izveidošanu Baltinavas pagastā, Balvu novadā, nosaukuma 

“Pīkas” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai. 

23. Par nosaukuma “Blāzma” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Baltinavas 

pagastā, Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu 

atsavināšanai. 

24. Par nosaukuma “Amoliņi” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Baltinavas 

pagastā, Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu 

atsavināšanai. 

25. Par nekustamā īpašuma “Kožurki” Baltinavas pagastā, Balvu novadā, zemes 

vienības atzīšanu par starpgabalu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības 

vārda un nodošanu atsavināšanai. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

26. Par zemes vienību apvienošanu Baltinavas pagastā, Balvu novadā, zemes vienības 

atzīšanu par starpgabalu, jauna īpašuma izveidošanu, nosaukuma “Jukumi” 

piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai. 

27. Par nosaukuma “Ķirsīši” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Lazdulejas pagastā, 

Balvu novadā un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai. 

28. Par nekustamā īpašuma Rūpnīcas ielā 16, Kupravā, Kupravas pagastā, Balvu 

novadā nodošanu atsavināšanai. 

29. Par nekustamā īpašuma “Ratiņi”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai. 

30. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Kubulu pagastā, Balvu 

novadā sadali, nosaukuma “Ķezberi” piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz 

pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai. 

31. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Baltinavas pagastā, Balvu 

novadā sadali, nosaukuma “Riekstiņu ceļš” piešķiršanu, ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai. 

32. Par Balvu novada pašvaldībai piederošās nedzīvojamās telpas Nr.3 -mālu 

glabātuve, Rūpnīcas ielā 16, Kupravā, Kupravas pagastā, Balvu novadā nodošanu 

nomā. 

33. Par izmaiņām Medību koordinācijas komisijas sastāvā. 

34. Par izmaiņām Uzņēmējdarbības veicināšanas komisijas sastāvā. 

 

Papildus darba kārtībā: 

35. Par nekustamā īpašuma Rūpnīcas ielā 18, Kupravā, Kupravas pagastā, Balvu 

novadā nodošanu atsavināšanai. 

36. Par nekustamā īpašuma “Cūkusalas karjers”, Rugāju pagastā, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai. 

37. Par nekustamā īpašuma “Attīrīšanas iekārtas” Balvu pagastā, Balvu novadā 

nodošanu valdījumā un apsaimniekošanā pašvaldības aģentūrai “SAN-TEX”. 

 

Sēdi vada – Sandra Kapteine 

Protokolē – Jūlija Korlaša 

 

Piedalās- 

Komitejas locekļi: deputāts Iveta Arelkeviča, deputāts Aldis Bukšs, deputāts Anita Kokoreviča, 

deputāts Aigars Pušpurs 

 

Ieinteresētās personas: 

izpilddirektore Daina Tutiņa, izpilddirektora vietnieks Jānis Bubnovs 

attālināti izmantojot  https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) 

Tehniskās nodaļas vadītājs Andris Zelčs, Teritorijas plānotāja Valda Vancāne, Attīstības 

plānošanas nodaļas vadītājs Aleksandrs Sņegovs, nekustamā īpašuma speciāliste Jana Krilova, 

projektu vadītāja Vineta Zeltkalne, nekustamā īpašuma speciāliste Inese Kaņepe, juriskonsults 

Juris Annuškāns, juridiskās nodaļas vadītāja Ilona Blūma, projektu vadītāja Irēna Začeva, 

vecākais sabiedrisko attiecību speciāliste Kristiāns Bokta, juriskonsults Iveta Kokoreviča, 

iepirkumu speciāliste Sarmīte Gržibovska, nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja Gunta 

Raibekaze, juriskonsults Līga Šustova, Izglītības pārvaldes vadītāja Inese Circene, Kancelejas 

un personāla nodaļas vadītāja Līga Vilciņa, Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja vietnieks 

Mareks Šubenieks, projektu vadītāja Lonija Melnace, Rugāju pagasta pārvaldes vadītāja Arnita 

Pugača, projektu vadītāja Arvita Voiciša, juriskonsults Inese Trupovniece 

https://us06web.zoom.us/


4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nepiedalās-  

Komitejas locekļi: deputāts- sēdes vadītājs Jānis Trupovnieks, Domes priekšsēdētājs Sergejs 

Maksimovs - personīgu iemeslu dēļ 

 

Balsojums par papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt papildus darba kārtību. Komitejas locekļi apstiprina 

papildus darba kārtību. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aigars Pušpurs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt papildus darba kārtību 

 

Balsojums par darba kārtību kopumā 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt darba kārtību kopumā. Komitejas locekļi apstiprina 

darba kārtību kopumā. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aigars Pušpurs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību kopumā 

 

1.§ 

Par Balvu muižas apbūves un tai pieguļošo teritoriju apstādījumu un publisko 

ārtelpu attīstības tematiskā plānojuma redakcijas nodošanu publiskai apspriešanai un 

institūciju atzinumu saņemšanai 

 

Ziņo Valda Vancāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aigars Pušpurs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par Balvu muižas apbūves un tai pieguļošo teritoriju 

apstādījumu un publisko ārtelpu attīstības tematiskā 

plānojuma redakcijas nodošanu publiskai apspriešanai 

un institūciju atzinumu saņemšanai" 

 

2.§ 

Par Balvu pilsētas pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Maruta Castrova: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aigars Pušpurs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par Balvu pilsētas pārvaldes nolikuma apstiprināšanu" 

 

3.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.____/2023 “Grozījumi Balvu novada domes 2022.gada 

27.oktobra saistošajos noteikumos Nr.34/2022 “Balvu novada pašvaldības aģentūras 

“SAN-TEX” nolikums”” apstiprināšanu. 

 

Ziņo Egons Strumpe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Sīkāk paskaidro par 

lietus ūdeņu sadali. 

Izsaka viedokli Aigars 

Pušpurs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Maruta 

Castrova: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aigars 

Pušpurs: 

Sīkāk paskaidro par finansējuma sadali. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aigars Pušpurs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par saistošo noteikumu Nr.____/2023 “Grozījumi Balvu 

novada domes 2022.gada 27.oktobra saistošajos 

noteikumos Nr.34/2022 “Balvu novada pašvaldības 

aģentūras “SAN-TEX” nolikums”” apstiprināšanu." 

 

4.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.____/2023 “Grozījumi Balvu novada domes 2022.gada 

24.februāra saistošajos noteikumos Nr.5/2022 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu 

Balvu novadā”” apstiprināšanu. 

 

Ziņo Juris Annuškāns: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aigars Pušpurs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par saistošo noteikumu Nr.____/2023 “Grozījumi Balvu 

novada domes 2022.gada 24.februāra saistošajos 

noteikumos Nr.5/2022 “Par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu Balvu novadā”” apstiprināšanu." 

 

5.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Susāju pagasta nekustamā īpašuma “Lazdukalns” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3878 007 0052, nekustamā īpašuma “Sēnīte” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3878 007 0061, un nekustamā īpašuma “Stanči” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3878 007 0023, robežu pārkārtošanai 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aigars Pušpurs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas 

mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, 

Susāju pagasta nekustamā īpašuma “Lazdukalns” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3878 007 0052, 

nekustamā īpašuma “Sēnīte” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3878 007 0061, un nekustamā īpašuma 

“Stanči” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3878 

007 0023, robežu pārkārtošanai" 

 

6.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Vīksnas pagasta nekustamā īpašuma “Indrāni” zemes vienībā 

ar kadastra apzīmējumu 3894 003 0057 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aigars Pušpurs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas 

mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, 

Vīksnas pagasta nekustamā īpašuma “Indrāni” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3894 003 0057" 

 

7.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Medņevas pagasta nekustamā īpašuma “Bukumājas” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3870 002 0088 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aigars Pušpurs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas 

mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, 

Medņevas pagasta nekustamā īpašuma “Bukumājas” 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3870 002 0088" 

 

8.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Briežuciema pagasta nekustamā īpašuma “Liepiņas” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3852 003 0072 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aigars Pušpurs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas 

mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, 

Briežuciema pagasta nekustamā īpašuma “Liepiņas” 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 3852 003 0072" 

 

9.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Jaunstrautiņi” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3874 005 0056 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aigars Pušpurs) 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas 

mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, 

Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Jaunstrautiņi” 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 3874 005 0056" 

 

10.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Lazdukalna pagasta nekustamā īpašuma “Andrejkalns” 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3864 008 0208 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aigars Pušpurs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas 

mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, 

Lazdukalna pagasta nekustamā īpašuma “Andrejkalns” 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3864 008 0208" 

 

11.§ 

Par grozījumiem Balvu novada domes 2022. gada 22. decembra sēdes lēmuma 

(protokols Nr. 25., 13.§) nosaukumā “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, 

lietošanas mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta 

nekustamā īpašuma “Izvēle” zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 3882 004 0133” 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aigars Pušpurs) 

"pret" -  nav 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par grozījumiem Balvu novada domes 2022. gada 22. 

decembra sēdes lēmuma (protokols Nr. 25., 13.§) 

nosaukumā “Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā 

īpašuma “Izvēle” zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

3882 004 0133”" 

 

12.§ 

Par medību tiesībām Mednieku un makšķernieku klubam “Bebrītis” Balvu 

novada Tilžas pagasta nekustamajos īpašumos 

 

Ziņo Ilze Avota: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aigars Pušpurs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par medību tiesībām Mednieku un makšķernieku 

klubam “Bebrītis” Balvu novada Tilžas pagasta 

nekustamajos īpašumos" 

 

13.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.6, Liepnas ielā 1, Viļakā, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Ilze Avota: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aigars Pušpurs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.6, Liepnas ielā 1, 

Viļakā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai" 

 

14.§ 

Par pamatlīdzekļa mežaudzes vērtības atzīšanu 

 

Ziņo Ilze Avota: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aigars Pušpurs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par pamatlīdzekļa mežaudzes vērtības atzīšanu" 

 

15.§ 

Par nekustamā īpašuma “Vecozolu ceļš” Vecumu pagastā, Balvu novadā, 

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Inese Kaņepe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aigars Pušpurs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nekustamā īpašuma “Vecozolu ceļš” Vecumu 

pagastā, Balvu novadā, reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai" 

 

 

 

 

 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16.§ 

Par nekustamā īpašuma “Priedaiņi” Rugāju pagastā, Balvu novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Inese Kaņepe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aigars Pušpurs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nekustamā īpašuma “Priedaiņi” Rugāju pagastā, 

Balvu novadā, nodošanu atsavināšanai" 

 

17.§ 

Par nekustamā īpašuma izveidošanu Rugāju pagastā, Balvu novadā, nosaukuma 

“Spārni” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Inese Kaņepe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aigars Pušpurs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nekustamā īpašuma izveidošanu Rugāju pagastā, 

Balvu novadā, nosaukuma “Spārni” piešķiršanu un 

nodošanu atsavināšanai" 

 

18.§ 

Par zemes vienību apvienošanu Lazdukalna pagastā, Balvu novadā, jauna 

īpašuma izveidošanu, nosaukuma “Mālpļava” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Inese Kaņepe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aigars Pušpurs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par zemes vienību apvienošanu Lazdukalna pagastā, 

Balvu novadā, jauna īpašuma izveidošanu, nosaukuma 

“Mālpļava” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai" 

 

19.§ 

Par nosaukuma “Paleja” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Baltinavas 

pagastā, Balvu novadā, un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Inese Kaņepe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aigars Pušpurs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nosaukuma “Paleja” piešķiršanu nekustamajam 

īpašumam Baltinavas pagastā, Balvu novadā, un 

nodošanu atsavināšanai" 

 

20.§ 

Par nekustamā īpašuma izveidošanu Baltinavas pagastā, Balvu novadā, 

nosaukuma “Rūsa” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Inese Kaņepe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aigars Pušpurs) 

"pret" -  nav 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nekustamā īpašuma izveidošanu Baltinavas 

pagastā, Balvu novadā, nosaukuma “Rūsa” piešķiršanu 

un nodošanu atsavināšanai" 

 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma izveidošanu Baltinavas pagastā, Balvu novadā, 

nosaukuma “Siseņi” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Inese Kaņepe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aigars Pušpurs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nekustamā īpašuma izveidošanu Baltinavas 

pagastā, Balvu novadā, nosaukuma “Siseņi” piešķiršanu 

un nodošanu atsavināšanai" 

 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma izveidošanu Baltinavas pagastā, Balvu novadā, 

nosaukuma “Pīkas” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Inese Kaņepe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aigars Pušpurs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nekustamā īpašuma izveidošanu Baltinavas 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pagastā, Balvu novadā, nosaukuma “Pīkas” piešķiršanu 

un nodošanu atsavināšanai" 

 

23.§ 

Par nosaukuma “Blāzma” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Baltinavas 

pagastā, Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Inese Kaņepe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aigars Pušpurs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nosaukuma “Blāzma” piešķiršanu nekustamajam 

īpašumam Baltinavas pagastā, Balvu novadā, zemes 

vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu 

atsavināšanai" 

 

24.§ 

Par nosaukuma “Amoliņi” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Baltinavas 

pagastā, Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Inese Kaņepe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aigars Pušpurs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nosaukuma “Amoliņi” piešķiršanu nekustamajam 

īpašumam Baltinavas pagastā, Balvu novadā, zemes 

vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu 

atsavināšanai" 

 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

25.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kožurki” Baltinavas pagastā, Balvu novadā, zemes 

vienības atzīšanu par starpgabalu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Inese Kaņepe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aigars Pušpurs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nekustamā īpašuma “Kožurki” Baltinavas pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu, 

ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un 

nodošanu atsavināšanai" 

 

26.§ 

Par zemes vienību apvienošanu Baltinavas pagastā, Balvu novadā, zemes vienības 

atzīšanu par starpgabalu, jauna īpašuma izveidošanu, nosaukuma “Jukumi” 

piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Inese Kaņepe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aigars Pušpurs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par zemes vienību apvienošanu Baltinavas pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu, 

jauna īpašuma izveidošanu, nosaukuma “Jukumi” 

piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai" 

 

 

 

 

 



17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

27.§ 

Par nosaukuma “Ķirsīši” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Lazdulejas 

pagastā, Balvu novadā un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aigars Pušpurs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nosaukuma “Ķirsīši” piešķiršanu nekustamajam 

īpašumam Lazdulejas pagastā, Balvu novadā un 

nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai" 

 

Komitejas loceklis Aigars Pušpurs atstāj komitejas sēdi. 

 

28.§ 

Par nekustamā īpašuma Rūpnīcas ielā 16, Kupravā, Kupravas pagastā, Balvu 

novadā nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

4 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nekustamā īpašuma Rūpnīcas ielā 16, Kupravā, 

Kupravas pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai" 

 

 

 

 

 

 

 



18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

29.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ratiņi”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

4 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nekustamā īpašuma “Ratiņi”, Baltinavas pagastā, 

Balvu novadā nodošanu atsavināšanai" 

 

30.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Kubulu pagastā, Balvu 

novadā sadali, nosaukuma “Ķezberi” piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz 

pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

4 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes 

vienības Kubulu pagastā, Balvu novadā sadali, 

nosaukuma “Ķezberi” piešķiršanu, ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai" 

 

 

 

 

 

 

 



19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

31.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Baltinavas pagastā, 

Balvu novadā sadali, nosaukuma “Riekstiņu ceļš” piešķiršanu, ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

4 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes 

vienības Baltinavas pagastā, Balvu novadā sadali, 

nosaukuma “Riekstiņu ceļš” piešķiršanu, ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai" 

 

32.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piederošās nedzīvojamās telpas Nr.3 -mālu 

glabātuve, Rūpnīcas ielā 16, Kupravā, Kupravas pagastā, Balvu novadā nodošanu nomā 

 

Ziņo Terēzija Začeva: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

4 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par Balvu novada pašvaldībai piederošās nedzīvojamās 

telpas Nr.3 -mālu glabātuve, Rūpnīcas ielā 16, Kupravā, 

Kupravas pagastā, Balvu novadā nodošanu nomā" 

 

 

 

 

 

 



20 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

33.§ 

Par izmaiņām Medību koordinācijas komisijas sastāvā 

 

Ziņo Ilona Blūma: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

4 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par izmaiņām Medību koordinācijas komisijas sastāvā" 

 

34.§ 

Par izmaiņām Uzņēmējdarbības veicināšanas komisijas sastāvā 

 

Ziņo Ilona Blūma: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Sīkāk paskaidro par komisijas darbību. Nav īsti skaidrs, ko darīt ar šo 

komisiju. Uzskata, ka būtu jālemj par šīs komisijas likvidāciju, jo 

šobrīd nav nekādu citu priekšlikumu par šīs komisijas darbību. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

4 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par izmaiņām Uzņēmējdarbības veicināšanas komisijas 

sastāvā" 

 

35.§ 

Par nekustamā īpašuma Rūpnīcas ielā 18, Kupravā, Kupravas pagastā, Balvu 

novadā nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 



21 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

4 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nekustamā īpašuma Rūpnīcas ielā 18, Kupravā, 

Kupravas pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai" 

 

36.§ 

Par nekustamā īpašuma “Cūkusalas karjers”, Rugāju pagastā, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

4 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nekustamā īpašuma “Cūkusalas karjers”, Rugāju 

pagastā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai" 

 

37.§ 

Par nekustamā īpašuma “Attīrīšanas iekārtas” Balvu pagastā, Balvu novadā 

nodošanu valdījumā un apsaimniekošanā pašvaldības aģentūrai “SAN-TEX” 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



22 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

4 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nekustamā īpašuma “Attīrīšanas iekārtas” Balvu 

pagastā, Balvu novadā nodošanu valdījumā un 

apsaimniekošanā pašvaldības aģentūrai “SAN-TEX”" 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 10:23 

 

Sēdi vadīja – 

Komitejas sēdes vadītāja                                                                                    Sandra Kapteine 

 

Sēdi protokolēja –  

sēžu protokolu vadītāja                Jūlija Korlaša 

 

 


